
OBJEDNÁVKA č. R231702 

Datum objednávky: 06.12.2023

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: Pavel Vitejček

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Táborská 402
25601Benešov 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 63827379
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ521107346
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy:

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ
Celkem bez 

DPH Kč
Dat.dodaní

1
Úprava vozidla Crafter dle nabídky

1 ks 487 000,0000000 487 000,00 29.03.2024

Interní č.: REZIE00077

Nabídka na zabezpečení vozidla VOLKSWAGEN CRAFTER STC 
Dovybavení vozidla 
- Montáž světelné rampy na střechu vozidla (světelnou dodá zákazník) s mikrofonem 
- Montáž 4 kusů predátorů umístěných do přední masky 
- Montáž 2 kusů predátorů umístěných do zadních dveří vozidla 
- Montáž 2 kusů bezpečnostních kladívek do kabiny řidiče 
- Montáž LED osvětlení do zavazadlového prostoru 
Úprava zavazadlového prostoru dle požadavku zákazníka 
- Na podlahu položit hliníkový podlahový plech – stávající překližka zůstane zachována (rozměry 
podlahy d. 3 400 mm, š. 2 000 mm), zakončení u dveří lištou 
- Boky, strop vozidla a zadní dveře zakrýt překližkou bílé barvy (rozměry boků d. 3 400 mm, v. 1 
800 mm, rozměry zadních dveří š. 2 000 mm, v. 1 800 mm) Ve výšce 1 000 mm od podlahy ochranná 
lišta z překližky proti narážení palet 
- Dodání a montáž předního beranidla - síla trubky do 50 mm s atestem 
- Oplechování zadního nárazníku – zpevnění 
- Boční schůdky zakrýt, aby nevadil při nakládce palet 
- Oplechovat boční práh podlahovým plechem 
Montáž bezpečnostního systému 
- 2x elektromotorový zámek zadních křídlových dveří 
- 1x elektromotorový zámek bočních posuvných dveří (L) 
- 1x elektromotorový zámek bočních posuvných dveří (P) 
- Výroba ocelových krytů elektromotorových zámků 
- Osvětlení nákladového prostoru LED 
- PIR čidlo v nákladovém prostoru 
- Očka pro bezpečnostní plomby na dveřích do nákladového prostoru 
- Mechanické závory na dveřích řidiče a spolujezdce 
- Bezpečnostní systém nejnovější generace viz. MB Atego 
- Individuální nastavení bezpečnostního systému dle požadavků STC 
- Panel EZS se zobrazením stavu dveří 
- Panik tlačítko v nákladovém prostoru 
- Panik tlačítko v kabině řidiče a spolujezdce 
- Příprava pro kamerový systém 
- Držáky kamer 
XXX



Prosím o potvrzení objednávky a zasláním zpět. 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 
které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-
podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný 
souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými 
na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo R231702   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX

Cena celkem bez DPH:  487 000,00 Kč


